OutroCONVITE Nº 18/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  AME COMERCIAL DE MATERIAIS DEESCRITORIO LTDA - EPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  Aquisição de Material de ExpedienteVALOR DA DESPESA: R$  23.690,00  (vinte e três mil seiscentos enoventa reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------CONVITE Nº 20/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 98/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DEPRODUTOS PARACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  Aquisição de aplicadores e dispositivos de corteVALOR DA DESPESA: R$  25.860,00  (vinte e cinco mil oitocentos esessenta reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------CONVITE Nº 1/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5/16HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  MANOEL JOSE DE ARAUJO JUNIOR - EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA PESSOALEM SERVIÇOVALOR DA DESPESA: R$  45.150,00  (quarenta e cinco mil cento ecinqüenta reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  H2O INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES FLEXIVEIS  ETUBOS GALVANIZADOSVALOR DA DESPESA: R$  259.000,00  (duzentos e cinqüenta e novemil reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 92/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:

[...]

Nº 86/15HOMOLOGAÇÃO: 15/02/16CONTRATADO:  NILMACOM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE RESERVATORIOS EM FIBRA   ECAIXAS DE HIDROMETRO EM POLIPROPILENOVALOR DA DESPESA: R$  56.000,00  (cinqüenta e seis mil reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 86/15HOMOLOGAÇÃO: 15/02/16CONTRATADO:

[...]

Nº 3/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4/16HOMOLOGAÇÃO: 17/02/16CONTRATADO:  HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOSLTDA - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE CONEXÕES DE HIDRÔMETROVALOR DA DESPESA: R$  8.600,00  (oito mil e seiscentos reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/16HOMOLOGAÇÃO: 17/02/16CONTRATADO: